
Z A RZ A DZ E N I E n/�2'o /2022

Burmistrza Sokółki 

z dnia rt lipca 2022r

w sprawie utworzenia spółki przymusowej dla zagospodarowania Wspólnoty 

Gruntowej wsi Wojnachy oraz nadania jej statutu i wyznaczenia organów spółki 

Na podstawie art.25 ust.1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 roku o 

zagospodarowaniu wspólnot gruntowych I Dz.U z 2022 roku po.140 / oraz art.30 ust.1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz.U z 2022 roku poz.559, 

583, 1005 i 1079/ zarządzam co następuje: 

§1 Tworzy się spółkę przymusową dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi

Wojnachy, zwaną dalej Spółką Przymusową, dla sprawowania zarządu nad

wspólnotą Gruntową Wojnachy i racjonalnego zagospodarowania gruntów

wchodzących w skład wspólnoty.

§2. Nadaje się statut Spółce Przymusowej, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§3. Wyznacza się Zarząd Spółki Przymusowej w następującym składzie:

1/ Przewodniczący -

2/ Sekretarz 

3/ Skarbnik -

§4. Wyznacza się Komisję Rewizyjną dla Spółki Przymusowej w następującym

składzie:

1/ Przewodniczący- __ :_____ __ _ 

2/ Zastępca Przewodniczącego -

3/ Członek-

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ 

Ewa 

TRz 






















